Директору

МБОУ «Тенистовская СОШ»

Акимовой Ю.Р.

__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________________

ученика(цу) ____ класса в лагерь с дневным пребыванием «Доброград», работающего на базе

МБОУ «Тенистовская СОШ».

Дата ____________                                                 Подпись______________

  Директору

МБОУ «Тенистовская СОШ»

Акимовой Ю.Р.

__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________________

ученика(цу) ____ класса в лагерь с дневным пребыванием «Доброград», работающего на базе

МБОУ «Тенистовская СОШ».

Дата ____________                                                 Подпись______________

    Директору

МБОУ «Тенистовская СОШ»

Акимовой Ю.Р.

__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________________

ученика(цу) ____ класса в лагерь с дневным пребыванием «Доброград», работающего на базе

МБОУ «Тенистовская СОШ».

Дата ____________                                                 Подпись______________